
VERTICAL BRUSH 
SANDING 
MACHINE

E dizajnuar për përpunimin e drurit të plotë në forma të ndryshme dhe materialeve në formë të pllakës, kryesisht mediapan. 
E pajisur me dy motorë, një për rulin e rripave të fërkimit dhe tjetri për oscilimet, çka përmirëson ndjeshëm cilësinë e fërkim-
it. Ka dy ndalesa në tavolinën e punës që mund të rregullohen sipas presionit të përpunimit që na nevojitet.

PËFUNDIM PA TË META! 

RK-200-PRO

Woodworking AND METALWORKING Machines

Zëvendësimi i lehtë i shiritit 
të grihjes në dy hapa, heqja 
e ndalesës prej gomës dhe 

nxjerrja e shiritit të grihjes ose 
furça e shpenzuar.

ZËVENDËSIM I LEHTË

Makina ka një kontrollues 
shpejtësie të integruar ku 

mund të rregulloni rrotullimin 
e shiritave të grihjes sipas 

materialit që e punoni.

KONTROLLUESI I 
SHPENZIMIT

Konstruksion i punuar në 
mënyrë të shkëlqyer që 

eliminon dridhjet dhe garan-
ton qëndrueshmëri gjatë 

funksionimit.

KONSTRUKSIONI I 
QËNDRUESHËM

Rul për mbështetjen e copave 
më të mëdha të punës, që 
rregullohet sipas nevojës.

RULI MBËSHTETËS

Për heqjen e pluhurit, është 
vendosur një hapje f100 për 

lidhjen me aparatin për 
heqjen e pluhurit 

(aspiratorin).

HEQJA E PLUHURIT

Diametri i rulit
Lartësia e rulit
Fuqia e motorit të parë kryesor
Fuqia e motorit të parë për oscilim
Fuqia totale
Numri i shiritave të grihjes
Numri I furçave të shkurtra
Numri i furçave të tjera
Dimensionet e makinës
Dimensionet e paketimit
Pesha

300mm
200mm
0.75kW
0.37kW
1.12kW
24
24
24
870x750x1060mm	
950x840x1170mm
130kg

Me një furçë ju merrni opsione të shumta 
përpunimi si grihja e mediapanit të 

papërpunuar, grihja e mediapanit me një 
ngjyrë baze, grihja e paneleve me formë 

të çrregullt, forma 2D dhe 3D dhe grihja e 
produkteve të drurit të ngurtë.

MUNDËSITË


